J Ellæmsusæl.

C Hwitynghæreth. .ccx. ^amr deñ *preter mel et annonam.*

C Løghæhæreth. .iij. fothær mellis. Swansthorp .xvi.
^amr auri. Jn cumled .xv. ^amr auri.

☉ Høthærshæreth. .cxx. mr^a

☉ Risæhæreth. .lx. mr.^a vel .x. mr.^a siliginis^a .iiii. mr^a aue
 ne .xxiiii. mr^a deñ exceptis theloneo
 et exactione. Jtem de colonis in sudthorp .ii. mr^a
 arg. Hæslæ et arslef .vi. mr^a auri et dim.
 Opnør .ii. mr^a auri et dim. Jn barsmark . mr^a auri.

☉ Locthorphæreth .vi. mr^a siliginis. et .vi. mr^a auene et .x. mr^a
 ☉ deñ

☉ Clyppæløfhæreth .xx. mr^a puri. Wiuælsbæc .ii. mr^a
 auri .ii. mr^a arg^a minus. Horsthorp
 houæth .xiii. mr^a arg^a et dim. Enstath .ii. mr^a
 auri et dim^a mr^a argenti.

☉ Kyærræhæreth. .l. mr^a puri. Lecky .xii. mr^a auri.

☉ Sundwith. ^amr frumenti .x. ^amr auene *et*
 ^{or}.xxiiii. ^amr deñ. ^aWarnæs .c. ^amr
 auri ^{or}.iiii. *minus*. Bagthorp ^amr auri. *Hoc est de*
bitum regis de warnæs .v. mr annone et dim. et iii.
mr deñ. de arngiald. et stuth. et garcætegiald.
et molendino et transitu maris .viii. sol. arg et
.ii. mr. et de sundwith .vii. mr annone et .xxii. mr
 ☉ deñ

I Istathesusæl. .cc. ^amr puri *preter* Slæswich *et*
 monetam et danwirky et ykærn
 burgh. Slæsmynnæ .xx. ^amr puri.

☉ Vvizhæreth. }
 } ^a.lx. ^amr puri *preter* theloneum
 ☉ Husbhæreth.)

☉ Nuhæreth. wyppethorp .xxxvi. ^amr auri.
 Runætoft .vi. ^amr auri. Gyæltung

.xxx. ^amr puri. *Nota. quod* Røst. Grouæ. fornæs.
 Mynnæsba. Rackæthorp. tolægarhd. fughælsnæs.
 Gyælyng *et* wakærbol. *omnia ista uocamus* Geltyng.

.37. ^amr auri.

☉ Slæshæreth .xx. ^amr puri. Skyræthorp totum. Tøsthorp.
 fere .xxii. ^amr auri. Rafnækyær .xiii.
^amr auri. *et* dim. Fughælwich .iiii. ^apartem. Grøthæbol
 totum. Jn dolruth ^{or}.iiii. ^amr auri *et* dim. Skiæggeruth.
 .v. ^amr arg. Bølæ .v. ^amr auri. ☉ Tyarsnæs .vi. ^amr
 auri. Jn syndræbrathorp .vi. ^amr auri in baxis thri
 thyng. Jtem vnam ^amr auri in hakonis thrithyng.
 Jn nutæfellæ .ii. ^amr auri *et* dim. *et* xvi. sol. argenti.
 Jn brethæbol .vi. ^amr arg. *sic antiquitus est* appreciata.

. *et* .viii. ^amr deñ.

☉ Struksthorphæreth. ^{or}.iiii. ^amr auene. Grumba *et*
 Thwet .vii. ^amr auri *et* dim.

☉ Vgglæhæreth .xx. ^amr puri. Cum byscopstoft .xl. ^amr auri.

☉ Nørrægøshæreth. .c. m^a puri. Jn brethæstath *cum attinenciis suis*
 .xviii. m^a auri.

☉ Syndrægøshæreth. Hattastath .xxx. m^a auri.

☉ Arældshæreth. Danæwyrki *cum eydærstath et lundæbiarghæreth*
 .cxx. m^a puri. *et procurationem trium noctium*
 in estate *cum exercitu sicut consweuit rex in vtlandi*
 am transire. Jtem *procuracionem .iij. noctium* in hyeme
 uel .dccc. m^a deñ.

☉ Fræzlæt. *cum ykærnæburgh* .c. m^a puri.
Dominus rex habet inter Slæ et eydær .cccc.
 houæ *et .xx.* Jn Swansø .xxvi. *aratra et dim. et preter*
 hoc multas siluas.

☉ Swansø .x. m^a argenti.

Ⓒ Kamp. .xx. mr.^a

Ⓒ Vtland.

Ⓒ Horsæbuhæreth. .lx. mr puri.^a

Ⓒ Bokynghæreth. .lx. mr puri.^a

Ⓒ Syld. .xl mr puri.^a

Ⓒ Før østærhæreth
et wæstærhæreth }^{a or a} .liiii. mr puri.

Ⓒ Bultrynghæreth. .lxxx. mr puri.^a

Ⓒ Vvyrikshæreth. .xl. m^ar puri.

Ⓒ Pylwærmhæreth. .lxxx. m^ar puri.

Ⓒ Edomshæreth. .cxx. m^ar puri. *tantum ualet et tantum inde datur.*

Ⓒ Lundæbyarghæreth.) .xii. m^ar puri.

Ⓒ Thunninghæreth.

Ⓒ Giæthninghæreth.

Ⓒ Holm.

Ⓒ Hæfræ.

De istis .v. habet rex .l.^a m^ar puri
pro wingift. et .l.^a m^ar puri pro studh.
preter apparatus .vi. noctium qui perti
net ad danwyrky.

iius

C Jstas possessiones emit Rex waldemar^{us} in thetmærsc
 de abbate hermanno de hærseueld pro .cc. m^a argū
 in communi placito. C Jn Ciuængehusæ .ii. houæ.
 Jn heem .iiij. houæ. Jn crembøl .iiij. houæ. supra ulram
 dim mansum. Jn uluersum .v. houæ excepto uno jardæ
 Jn melsword .ij. houæ. Jn ysmædowæ .ij. houæ et dim.
 Jn ændebytæl. et metæs .ij. houæ et dim et dim jarde.
 Jn tharnword .j. houæ et dim. Jn flede .i. houæ et
 dim. Jn læ dim houæ. Jn gardæsflyt .i. houæ.
 Jn hunsbytæl et flette .i. houæ et .i. jarde. Anno
 incarnationis domini .m. cc. xvij.

Patrimonium nostrum in fionia circa .400. m^a auri secundum antiquam estimacionem.

F Feonia. Stauæbu *et* aghælbu cum attinenciis suis .lxxx. m^a auri.

Ⓢ Vvændæslæthæreth. Seruicium .iiij.^{or} noctium uel .lxx^a m^a arg.
Mæthlæfar. Wordburgh ualet .xvi.
m^a auri secundum antiquam estimacionem. Fyunnæs .xxx.

Ⓢ Bokæhæreth Seruicium .iiij.^{or} noctium. Asnæs cum attinenciis
suis .xx. m^a auri ualet. Syaluærstath .xxx.
m^a auri ualet.

Ⓢ Salæng hæreth. Seruicium .iiij.^{or} noctium. Horn cum attinenciis
Foburgh. suis ualet .xxx. m^a auri. Swanæwich.
.ij. partes. Dighærnæs.

Ⓢ Sundzhæreth. .lxxx. m^a puri cum thosland.
Kyælteburgh.

- C Guthumhæreth. Jn Guthumhæreth vtæn scogh sunt .xxx.
 hafnæ. de qualibet hafnæ dim̄ ora aue
 ne. et xviii. deñ. C Ouæn scogh sunt .xxiii^{or}. haf
 næ. de qualibet hafnæ. dim̄ ora auene et .xviii. deñ.
 Jn Gysæl sunt .x. hafnæ de qualibet tantum ut supra. Jn
 hærmæstath dantur .ii. ore auene et .viii. m^a deñ.
- C Næburgh. } Seruicium .iiij^{or}. noctium.
- C Vvinnynghæreth.

Hyulbæ ualet .ix. m^a auri. Jn agnslef fyarthng.
 sunt .xxiii^{or}. hafnæ et dim̄. de qualibet hafnæ dantur
 .ij. ore auene .ij. ore deñ. dim̄ ora auene .xviii. deñ
 et .vi. galline. Jn colthorp fyarthng sunt .x. hafnæ
 de qualibet. dim̄ ora auene .xviii. deñ. et vi. galline.
 Jn ørbæc fyarthng sunt .viiij. hafnæ, de qualibet hafnæ
 dim̄ ora auene .xviii. deñ. et vi. galline. Jn Søl yng
 fyarthng sunt xvi. hafnæ. de qualibet tantum ut supra.
 Frøthorp ualet .ix. m^a auri. Jbi sunt .viii. hafnæ. de qualibet
 .ii. ore annone et .ij. ore deñ. dim̄ ora auene .xviii. deñ
 et .vi. galline.